
 
 
 

ZARZĄDZENIE NR 47/2018 
BURMISTRZA BIAŁOGARDU 

 

z dnia 26 czerwca 2018 r. 
 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Miasta Białogard na rok 2018 
 

           Na podstawie art. 2 pkt 2  i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych  (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 oraz z 2018 r. poz. 62 i 1000) i § 15 pkt 1 uchwały Nr 
XLIII/332/2017 Rady Miejskiej Białogardu z dnia 29 grudnia 2017 r.– Uchwała budżetowa na 
rok 2018 (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2018 r. poz. 195, 716, 1078 i 2942) zarządza 
się, co następuje: 
    
          § 1. W planie dochodów i wydatków budżetu Miasta Białogard na rok 2018 dokonuje się 
zmian polegających na zmianach planu: 
 
- dochodów i wydatków związanych z uzyskaniem oraz zmniejszeniem kwot dotacji celowych  
   przekazywanych z budżetu państwa – zgodnie z zawiadomieniami Wojewody  
   Zachodniopomorskiego Nr FB-1.3111.8.8.2018.MR z dnia 21 czerwca 2018 r. i nr FB- 
   1.3111.103.2.2018.MR z dnia 22 czerwca 2018 r. 
 
- wydatków Miasta w ramach działów w zakresie wydatków bieżących, 
 
w ten sposób, że zwiększa się łączną kwotę planowanych: 
 
1) dochodów budżetu o kwotę 56.000,00 zł – do kwoty 100.449.246,75 zł – zgodnie 
    z załącznikiem nr 1 do zarządzenia; 
 
2) wydatków budżetu o kwotę 56.000,00 zł – do kwoty 106.447.230,21 zł – zgodnie    
    z załącznikiem nr 2 do zarządzenia. 
 
         § 2. W uchwale Nr XLIII/332/2017 Rady Miejskiej Białogardu z dnia 29 grudnia 2017 r.       
– Uchwała budżetowa na rok 2018 załączniki: 
 
1) nr 6 – Dochody i wydatki budżetu Miasta Białogard związane z realizacją zadań z zakresu  
               administracji rządowej i innych zadań zleconych Miastu odrębnymi ustawami  
               w roku 2018, 
 
2) nr 12 – Zestawienie planowanych kwot dotacji celowych związanych z realizacją zadań  
                 Miasta dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w roku 2018, 
 
3) nr 14 – Dochody budżetu Miasta Białogard z opłat za wydanie i korzystanie z zezwoleń na 
                sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatki na realizację Miejskiego programu  
                profilaktyki i rozwiazywania problemów alkoholowych i Miejskiego programu  
                przeciwdziałania narkomanii w roku 2018  
 
– otrzymują brzmienie określone odpowiednio w załącznikach nr 3 - 5 do zarządzenia. 

 
     § 3.   Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta. 
 
     § 4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 
 
 



 2 

 
 
 
 

UZASADNIENIE 
 

 
1. Zwiększono plan dochodów i wydatków ogółem o kwotę 56.000,00 zł w związku z: 

zwiększeniem kwot dotacji celowych z budżetu państwa  
 
a) uzyskaniem dotacji celowej z budżetu państwa w kwocie 56.000,00 zł na realizację 
Rządowego programu rozwijania szkolnej infrastruktury oraz kompetencji uczniów i 
nauczycieli w zakresie technologii informacyjno-komunikacyjnych na lata 2017-2019 – 
„Aktywna Tablica”, 
 
b) uzyskaniem dotacji celowej z budżetu państwa w kwocie 1.085.000,00 zł na wypłaty 
świadczenia oraz na sfinansowanie kosztów obsługi rządowego programu „Dobry start”, 
 
c) zmniejszeniem o 1.085.000,00 zł kwoty dotacji celowej z budżetu państwa przyznanych 
na wypłaty świadczenia wychowawczego oraz na sfinansowanie kosztów obsługi. 

 
2.  Zwiększono plan finansowy: 
      a) Szkoły Podstawowej Nr 1 o kwotę 14.000,00 zł, 
      b) Szkoły Podstawowej Nr 3 o kwotę 14.000,00 zł, 
      c) Szkoły Podstawowej Nr 4 o kwotę 14.000,00 zł,  
      d) Szkoły Podstawowej Nr 5 o kwotę 14.000,00 zł 
 
na realizację Rządowego programu rozwijania szkolnej infrastruktury oraz kompetencji uczniów 
i nauczycieli w zakresie technologii informacyjno-komunikacyjnych na lata 2017-2019 – 
„Aktywna Tablica”. 
 
 
3 .Dokonano zmian w planie finansowym Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej,  w związku  
    ze zmianą kwot dotacji celowych z budżetu państwa. 
 
 
4. Zmniejszono plan finansowy ZGKiM Administratora w Dziale 710 rozdziale 71035, paragrafie  
    4260 o kwotę 1.430,00 zł. 
 
5. Dokonano zmian w planie finansowym Żłobka Miejskiego, Młodzieżowego Domu Kultury  
    i Urzędu Miasta. 

 
 
 
 
 

 
 


